【足利市】記入例

様式第 25

先端設備等導入計画の変更に係る認定申請書

   令和〇〇年〇〇月〇〇日

 足利市長 早川 尚秀  宛

住    所 〒０００－０００

   〇〇県〇〇市〇〇１丁目２－３

名 称 及 び  株式会社〇〇製作所

代表者の氏名 代表取締役 〇〇 〇〇

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで認定を受けた先端設備等導入計画について、下記

について別紙のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第53条第１項の規定

に基づき申請します。

記

１ 変更事項

・「４ 先端設備導入の内容」における以下の記載事項

（１）事業の内容及び実施時期

（３）先端設備等の種類、導入時期、設備の単価、数量及び証明書等の文書番号

・「５ 先端設備等導入に必要な資金の額及びその調達方法」の使途・用途、資金調

達方法及び金額

２ 変更事項の内容

以下の設備を追加で導入する。

設備名/型式 導入時期 所在地 設備の種類 数量 金額(千円)

マシニングセンタ

／HIJK789

令和６年

１０月

〇〇

1-2-3
機械装置 1 10,000

※必要な資金額：変更前 35,000千円 → 変更後 45,000千円

※その他、変更後の先端設備等導入計画のとおり

（備考）

 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。